
UCHWAŁA NR VIII/67/2015
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 30 czerwca 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania stypendiów Burmistrza Żnina dla uczniów placówek
oświatowych prowadzonych przez Gminę Żnin za wybitne wyniki w nauce oraz osiągnięcia sportowe

i artystyczne

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.1)) uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXV/330/2013 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 23 kwietnia 2013 r. w sprawie zasad 
udzielania stypendiów Burmistrza Żnina dla uczniów placówek oświatowych prowadzonych przez Gminę Żnin za  
wybitne wyniki w nauce oraz osiągnięcia sportowe i artystyczne (Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z 2013 r., poz. 1872) wprowadza się następujące zmiany:

1) § 7 otrzymuje brzmienie: „§ 7 Warunkiem ubiegania się o przyznanie stypendium jest złożenienie w Biurze 
Burmistrza Żnina, ul. 700-lecia 39, w terminie od 15 maja do 10 czerwca każdego roku.”.

2) § 11 ust.1 otrzymuje brzmienie:  "§ 11. 1. Wnioski o przyznanie stypendium opiniuje komisja stypendialna, 
powołana przez Burmistrza Żnina, w skład której wchodzą:

1) dwóch przedstawicieli Burmistrza Żnina;

2) Przewodniczący Rady Miejskiej w Żninie lub wyznaczony przez Przewodniczacego Rady Miejskiej w Żninie, 
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Żninie.

3) Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Rady Miejskiej Żninie lub wyznaczony przez 
Przewodniczącego Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Rady Miejskiej Żninie, członek Komisji Edukacji, 
Kultury i Sportu Rady Miejskiej Żninie.

4) Przewodniczący Komisji Turystyki i Promocji Gminy Rady Miejskiej w Żninie lub wyznaczony przez 
Przewodniczacego Komisji Turystyki i Promocji Gminy Rady Miejskiej w Żninie, członek Komisji Turystyki 
i Promocji Gminy Rady Miejskiej w Żninie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Grzegorz Koziełek

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014r. poz. 
379 i poz. 1072

Id: 3814796A-F3E9-4659-B61D-8D5456D8F92B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zmiana uchwały nr XXV/330/2013 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 23 kwietnia 2013 r. w sprawie
zasad udzielania stypendiów Burmistrza Żnina dla uczniów placówek oświatowych prowadzonych przez
Gminę Żnin za wybitne wyniki w nauce oraz osiągnięcia sportowe i artystyczne (Dziennik Urzędowy
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2013 r., poz. 1872) wynika ze zmian nazw poszczególnych
Komisji Rady Miejskiej w Żninie. Dotychczasowa Komisja Oświaty zmieniła nazwę na "Komisja Edukacji,
Kultury i Sportu, a Komisja Kultury, Spotu i Turystyki zmieniła nazwę na "Komisja Turystyki i Promocji
Gminy". Zmiana dotyczy również miejsca składania wniosków. Majac na uwadze powyższe, podjęcie tej
uchwały jest w pełni uzasadnione.

Id: 3814796A-F3E9-4659-B61D-8D5456D8F92B. Podpisany Strona 1




